
 

 

 

 

 

Matka-, maksu- ja peruutusehdot 17.11.2025 alkaen 
 

Noudatettavat matkaehdot 

Matkatoimisto Saarikoski Oy noudattaa yleisiä matkapakettiehtoja, jotka ovat nähtävillä osoitteessa  

https://www.matka-saarikoski.fi/yritys/matkaehdot/yleiset-matkapakettiehdot/ 

Tämän matkan erityisluonteen vuoksi matkalla noudatetaan eritysehtoja.  

 

Maksuehdot 

Kun varaus tehdään verkkokaupasta ja maksetaan pankkitunnuksin, mitään lisäkuluja ei tule. Jos matka varataan 

puhelimitse, kulut alle 8 henkilön varauksissa ovat 12 euroa per lasku. Puhelin- ja toimistovarauksissa eräpäivä on 7 

päivää varauksen tekemisestä. Matkan varausvaiheessa maksetaan varausmaksu 200 euroa per henkilö. 

Loppulaskun lähetämme asiakkaillemme pian varauksen jälkeen ja loppusuorituksen eräpäivä on 19.1.2026.  

Sen jälkeen tehdyissä varauksissa maksetaan matkan hinta kokonaisuudessaan. Pelkät lennot maksetaan aina 

kokonaisuudessaan varausvaiheessa. 

 

Muut kustannukset 

Verkkokaupasta varattaessa ja maksettaessa pankkiohjelmilla, ei matkan hinnan päälle tule mitään toimistokulua. 

Puhelin- ja toimistovarauksissa yksittäismatkustajien osalta Saarikoski Travels veloittaa normaalin hinnaston mukaan 

toimistokuluna 12€ per varaus. Yli 8 henkilön ryhmien osalta ei veloiteta toimistokuluja puhelin- ja 

toimistovarauksien yhteydessä. 

 

Asiakkaalla on mahdollisuus tilata varausvaiheessa lisämaksusta merinäköalahuone, mahdollinen bussikuljetus 

Suomessa sekä päivähuone hotellille lähtöpäivälle. Kyseiset lisäpalvelut lisätään loppulaskuun. 

 

Peruutusehdot 

Peruutuskulu on 200 € / henkilö, kun peruutus tehdään viimeistään 19.1.2026. Tämän jälkeen peruutuskulu on  

360 € / henkilö 9.2.2026 saakka. 9.2.2026 alkaen peruutuskulut ovat 100%. Lentopaketin peruutuskulut ovat heti 

oston jälkeen 100%. Suosittelemme peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen ottamista, jolloin peruutuskuluja 

voi hakea takaisin vakuutusyhtiöstä.  

 

Matkavakuutus 

Kehotamme matkustajaa ottamaan matkavakuutuksen, joka sisältää riittävän kattavan peruutusturvan. 

Pyydämme tarkistamaan ottamaanne vakuutukseen mahdollisesti sisältyvän vastuunrajoituslausekkeen, joka 

saattaa lisätä matkustajan omavastuuta. Matkavakuutusta kannattaa tiedustella omasta vakuutusyhtiöstä. 

Vakuutusyhtiöstä voit hakea korvausta myös, jos joudut sairauden vuoksi peruuttamaan varaamasi matkan ennen 

lähtöä tai 100% peruutusmaksun tultua voimaan. 

 

Muutosehdot 

Nimimuutoksia tehtyyn varaukseen voi tehdä 19.1.2026 asti kuluitta. Sen jälkeen kulut ovat 22 € per tehty muutos 

kuukautta ennen lähtöpäivää saakka. Tämän jälkeen muutoksia ei voi tehdä. Matkan kohdetta ja lähtöpäivää ei 

voi muuttaa missään vaiheessa. Lentopaketissa nimenmuutos onnistuu kuukautta ennen lähtöpäivää saakka. 

 

Tarkennus vastuulausekeeseen 

Saarikoski Travels vastaa matkapalveluiden teknisestä toteutuksesta, mutta ei vastaa ottelutapahtuman 

järjestämisestä eikä palveluista Elolan kentällä. Näistä palveluista vastuullisia ovat Suomen Pesäpalloliitto ja 

Superpesis Oy. 

https://www.matka-saarikoski.fi/yritys/matkaehdot/yleiset-matkapakettiehdot/

